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LAYER CAKES 
GATEAUX A ETAGES 

CHOCOLATE FUDGE HEART SINGLE LAYER - SM 

GATEAU AU CHOCOLAT - P 
ITEM # / # DE L’ITEM:  CCHHS 
WEIGHT / POIDS : 0.600 KG 
CASE PACK /  
QUANTITÉ PAR BOÎTE:  N/A 

PRODUCT ATTRIBUTES/COMPOSITION DU PRODUIT: 

DARK AND MOIST SOUR CREAM CHOCOLATE CAKE WITH BITTERSWEET CHOCOLATE 
ICING. SEASONALLY DECORATED 

GÂTEAU À LA CRÈME SURE ET AU CHOCOLAT NOIR COUVERT D'UN GLAÇAGE AU 
CHOCOLAT MI-AMER. DECORÉ SAISONNIÈREMENT

INGREDIENTS: SUGARS (SUGAR, BROWN SUGAR, INVERT SUGAR, CORN SYRUP), 
WATER, UNBLEACHED WHEAT FLOUR, 35% CREAM (MILK), WHOLE LIQUID EGGS, 
BUTTER (MILK), COCOA, SOUR CREAM (MLK), CANOLA OIL, DARK CHOCOLATE 
(UNSWEETENED CHOCOLATE, SUGAR, COCOA BUTTER, SOYA LECITHIN, VANILLA 
EXTRACT), COFFEE, BAKING SODA, NATURAL VANILLA EXTRACT, LIQUID EGG 
WHITES, SALT, NATURAL COLOUR  (BEET), BUTTERMILK POWDER.  

INGRÉDIENTS SUCRES (SUCRE, CASSONADE, GLUCOSE - FRUCTOSE, SIROP DE 
MAÏS), EAU, FARINE DE BLÉ NON BLANCHIE, CRÈME 35% (LAIT), OEUFS ENTIERS 
LIQUIDES, BEURRE (LAIT), CACAO, CRÈME SÛRE (LAIT), HUILE DE CANOLA, 
CHOCOLAT NOIR (CHOCOLAT NON SUCRÉ, SUCRE, BEURRE DE CACAO, LÉCITHINE 
DE SOJA, EXTRAIT DE VANILLE), CAFÉ, BICARBONATE DE SOUDE, EXTRAIT NATUREL 
DE VANILLE, BLANCS D'OEUFS LIQUIDES, SEL, COLORANT NATUREL (BETTERAVE), 
BABEURRE EN POUDRE. 

ALLERGENS / ALLERGÈNES WHEAT, MILK, EGGS, SOYA / BLÉ, LAIT, OEUFS, SOJA 
MAY CONTAIN/ PEUT CONTENIR PEANUTS AND / OR OTHER NUTS  |  DES ARACHIDE ET /OU D’AUTRES NOIX 

CM/ (IN)  15.24 / (6”) PRODUCT SIZE / GRANDEUR DU PRODUIT 

REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ 

FROZEN / CONGELÉ 

4 DAYS / JOURS 

3  MONTHS / MOIS 

SHELF-LIFE /  
DURÉE DE CONSERVATION 

STORAGE / ENTREPOSAGE REFRIGERATED / RÉFRIGÉRÉ  + FROZEN / CONGELÉ 




